
                     Samodzielny Publiczny
                  Zakład Opieki Zdrowotnej
      WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY
      im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej - Curie 26

ZARZĄDZENIE NR 33/2018
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku
z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. oceny przyjęć 

Na podstawie art 21 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz.U.2017.1938 t.j.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Zespół ds. oceny przyjęć w składzie:
-  Dorota Toczydłowska – Lasota – Przewodnicząca
-  Anna Gościk
-  Maciej Wasilczuk
-  Maciej Cylwik
-  Małgorzata Strankowska

§ 2

Osobą odpowiedzialną za organizację pracy Zespołu ds. oceny przyjęć jest Pełnomocnik ds. kolejek
oczekujących.

§ 3

Traci moc Zarządzenie nr 4/2017 z dnia 13 stycznia 2017r. w sprawie składu osobowego Zespołu 
ds. oceny przyjęć pacjentów oczekujących na udzielenie świadczenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


